

نگنه بازی

فرمایش شما متین، اما...

علی پروین، اسطوره فوتبال ایران به تحلیل حضور ستارگان پر شمار در فوتبال عربستان پرداخته و گفته: «با حضور ستاره‌های خارجی، عربستان ضعیف‌ترین تیم جام ملت‌ها خواهد بود.» خوب، البته ایشان سلطان فوتبال ایران هستند و طبیعتاً احترامشان واجب است اما با مسابقه‌ای که ما از پیش‌بینی‌های علی‌آقادریم، احتمالاً از همین حالا باید عربستان را قهرمان جام ملت‌های آسیا بدانیم، می‌گویید نه؟ به این بخش از سخنان خود پروین در خلال جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی توجه کنید: «من نمی‌دانم این چه مدل جام جهانی است که ما هر تیمی را می‌گوییم قهرمان می‌شود ۴ گل می‌خورد و حذف می‌شود! اول رفتیم انگلیس قهرمان می‌شود که ۴ گل خورد، بعد گفتیم آرزانتین قهرمان می‌شود که آنها هم ۴ گل خوردند.» بنابراین به نظر می‌رسد فرشته شانس روی شانه‌های عربستان نشسته است!

ارزان حساب کن مشتری شویم!

علیرضا منصوریان در دنیای مریگیری هر چه نداشته باشد، نشست‌های خبری معرکه‌ای دارد. یعنی تحت هیچ شرایطی امکان ندارد شما را دست خالی به خانه بفرستد؛ بالاخره تیتری، چنجالی، چیزی خواهد ساخت. در نشست خبری پیش از بازی با صنعت نفت آبادان از استناد در مورد میانگین سنی بالای فولاد پرسیده‌اند و او یک ساعت در ستایش از تیم‌های پایه باشگاه سخنرانی کرده است. آخرش هم گفته: «ما سه چهار بازیکن فوق‌العاده خوب داریم. دو سه بازیکن ما ۱۰ میلیون داری هستند و به‌صورت ریزبینانه روی این نفرات در رده پایه کار می‌کنیم. اینها باید در کلاس زبان بنشینند و بر درس آنها نظارت می‌کنیم. آنها را به دانشگاه‌های فنی یا علمی - کاربردی می‌آوریم.» البته که خوزستان عزیز معدن استعداد به شمار می‌آید، تنها نگرانی ما جوگیری معمول علمیمصوراست!

مصائب فسخ یک طرفه

اگر خدا بخواهد، به‌نظر می‌رسد بالاخره مشکل سعید مهری حل شده و داستان کشدار او خاتمه یافته است. در این مدت به قدری که در مورد مهری بحث شد، حکایت پیوستن نيمار به الهلال بولد نشد! آخرین خبر این است که بعد از به مشکل خوردن ثبت قرارداد این بازیکن در سازمان لیگ به‌خاطر عبور استقلال از سقف بودجه، نهایتاً چند بازیکن و عضو کادر فنی و اجرایی حاضر شدند از دستمزد خود کم کنند تا جا برای مهری باز و قرارداد او ثبت شود. همه این اتفاقات پس از آن افتاد که مهری در ابتدای فصل نقل و انتقالات به دلایل نه‌چندان موجه قراردادش با استقلال را به‌طور یک‌طرفه فسخ کرد و همه را به دردرس انداخت کاش یک نفر از استاد پرسد اصناف انگیزات از کار چه بود؟!

سلام به صدر

آخرین بازی هفته دوم لیگ برتر از ساعت ۱۹:۳۰

امروز بین استقلال و ملوان برگزار می‌شود



تنها بازی باقیمانده از هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران عصر امروز در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. بازی از ۸ بازی این هفته طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه برگزار شده و آخرین بازی هفته، جدال استقلال و ملوان است که از ساعت ۱۹:۳۰ امروز آغاز می‌شود؛ مسابقه‌ای که می‌تواند معرفی‌کننده صدر نشین هفته دوم رقابت‌ها باشد. استقلال فصل گذشته در تمامی رقابت‌ها ملوان را شکست داد و سفیدپوشان ۳ بار در طول فصل مغلوب آبی‌های تهران شدند. در لیگ برتر، بازی رفت ۲ تیم در انزلی ۳ بر یک به سود استقلال تمام شد و بازی برگشت را هم آبی‌ها ۴ بر صفر بردند. در جام حذفی ملوان کمی بیشتر و بهتر مقابل استقلال مقاومت کرد و بازی ۲ تیم در ورزشگاه آزادی تا نیمه دوم بدون گل پیش می‌رفت تا اینکه اخراج یک بازیکن و ۱۰ انفره شدن ملوان جریان بازی را تغییر داد و بعد از آن استقلال ۲ گل زد و به برتری رسید. به این ترتیب ملوان که از همین فصل گذشته به سطح اول فوتبال ایران بازگشته، در نخستین فصل بازگشتش نتوانست مقابل استقلال امتیازی بگیرد. ملوان مقابل پرسپولیس هم در هر دو بازی رفت و برگشت شکست خورد اما در تقابل با سپاهان به ۲ مساوی اصفهانی‌ها از قهرمانی لیگ برتر تزلزل نداشت.

خسارت تاریخی

نقش فراموش‌نشده ملوان در فاصله بزرگ قهرمانی‌های پرسپولیس و استقلال

اگر آن پیروزی ملوان برابر استقلال در لیگ اول نبود، امروز فاصله تعداد قهرمانی‌های سرخابی‌ها به اندازه ۲ جام کاهش پیدا می‌کرد. پرسپولیس تا امروز ۸ قهرمانی در لیگ برتر دارد و استقلال ۴ بار موفق به لمس این جام ارزشمند شده است. در صورتی که هفته آخر فصل اول استقلال می‌توانست فقط یک مساوی از انزلی‌چی‌ها بگیرد، امروز آنها ۵ قهرمانی و پرسپولیس ۷ قهرمانی داشتند. این فاصله مضاعف به‌خاطر یک سهل‌انگاری بزرگ ایجاد شد؛ شکست در روزی که همین مهدی هاشمی‌نسب و محمدنوازی، اعضای فعلی کادر فنی استقلال هم به‌عنوان بازیکن در آن شریک بودند. البته که بعدتر استقلال در دیدار با ملوان معمولاً نتایج خوبی به دست آورده و همین پارسال هم در ۳ تقابل لیگی و حذفی، ۳ پیروزی و ۹ گل زده برابر حریف به ثبت رسانده اما داستان جانگذاز آن شکست فصل اول چیزی نیست که از یاد برود؛ یک خسران ابدی.

نمی‌توان به استقبال نبرد استقلال و ملوان رفت و یاد از تازدی تلخ لیگ اول نکرده روزی که استقلال در آستانه کسب عنوان قهرمانی قرار داشت اما به شکلی باورنکردنی این موقعیت را از دست داد. آبی‌ها که آن زمان با پرسپولیس در کورس قهرمانی بودند، تنها نیاز به کسب یک تساوی در مقابل ملوان داشتند تا جام قهرمانی نخستین دوره فوتبال حرفه‌ای ایران را بالای سر ببرند و تاریخ‌ساز شوند، اما در نهایت این اتفاق رخ نداد. آنها ناباورانه با تنها گل بابک پورغلامی در برابر میزبان شمالی خود شکست خوردند تا پرسپولیس به لطف گل ۳ امتیازی ابراهیم اسدی مقابل فجرسپاسی در تهران جام قهرمانی را از آن خود کند. شدت ناامیدی هواداران پرسپولیس از وقوع این اتفاق چنان بود که آن روز تنها چیزی حدود ۲۰ تا ۳۰ هزار نفر برای تماشای مسابقه به ورزشگاه آزادی آمده بودند اما شهد شیرین موفقیت در کام همین امیدواران نشست.

استقلال با جواد نکونام فصل جدید را خیلی خوب و موفق آغاز کرد و در هفته اول با ۳ گل در آبادان پیروز شد. این تیم نسبت به ترکیب هفته ابتدایی‌اش آرمین سهرابی‌ان را به‌خاطر آسیب‌دیدگی در اختیار ندارد اما در عوض می‌تواند از وجود روزبه چشمی که در هفته اول محروم بود، استفاده کند. چشمی به‌دلیل اخراج در آخرین بازی فصل گذشته، بازی هفته اول مقابل صنعت نفت را از دست داد. نکونام در خط دفاعی فقط ایمان سلیمی را برای جانشینی سهرابی‌ان و ایستادن در کنار مرادمنند دارد اما با بازگشت روزبه چشمی ممکن است ترجیح دهد از این بازیکن در دفاع میانی سود ببرد. در سایر خطوط بقیه بازیکنان استقلال در دسترس نکونام هستند و ممکن است تنها تغییر این تیم نسبت به بازی هفته اول، حضور مهرداد محمدی در ترکیب اصلی باشد. مهرداد در هفته اول فقط ۱۵ دقیقه بازی کرد اما یک روز بعد در بازی تدارکاتی استقلال ۲ گل زد و آمادگی بالای خودش را به رخ کشید. احتمالاً مهرداد امروز از ابتدا در ترکیب اصلی قرار بگیرد و به جای او جعفر سلیمانی از ترکیب آبی‌ها خارج شود. ابوالفضل جلالی هم با توجه به آمادگی بالا پیش در دفاع چپ باقی می‌ماند تا با مهرداد محمدی زوج جدیدی بسازد.

جدول ۸۸۵۸

اقفی:
۱- داستان کوتاه - حمام خودرو- شیر اول مادر
۲- غیرمینی- آهنگساز موسیقی سنتی ایرانی و نوآورنده تار
۳- قابل خواندن - مملکت- ورزش رزمی چینی
۴- دعای زیر لب - آسایش- لقب وزیران دوره قاجار بود
۵- انگشت‌نما- بتی در عصر جاهلی - حرف همراهی عرب
۶- دریا- نقش اصلی رادر رهبری و هدایت تیم ورزشی دارد- پدر طب یونانی
۷- بزرگمنشی - حلقه نوری
۸- اطراف چیزی- نوشین
۹- سرکرده - علامت - همراه عروس
۱۰- درختی جنگلی - فوت و فن - رئیس‌جمهور شهید
۱۱- از آثار مشهور هومر- نخستین دوره از دوران دوم زمین‌شناسی - چهره
۱۲- مذکر - قسمتی از فشنگ- زهر خورده
۱۳- از پیامبران بنی‌اسرائیل- پدر- کام
۱۴- لاستیک رویی چرخ خودرو- گرمی- تانتر
۱۵- نوعی ماهی از راسته چهارمین پادشاه کیانی - سوف ماهیان - شرح کتاب اوستا
۱۶- کلمه پرسش- میوه سرشار از ویتامین ث- روشن و درخشان
عمودی:
۱- بیماری - داستان بلند- از حروف یونانی
۲- فراوانی- واحدی برای سنجش فاصله معادل ۱۸۵۲ متر
۳- به‌دنیا آمدن- از ابزار خیاطی - خانه ساحلی
۴- گودال - پایه و بنیاد- زن گندمگون
۵- نوع استفاده از زمین‌های یک منطقه - مربوط به شهر- تکرار حرفی
۶- لقب سلاطین پیشدادی - کاشف پنی‌سیلین - شهر جهانی انگور
۷- روکش - سراسری- اسلحه‌کمری
۸- لرزش ناخودآگاه اندام‌ها- دیلبر و شجاع - مرکب پیامبری(ص) در شب معراج
۹- اگرچه - وسط - کیوتر دشتی
۱۰- چو. نباشد تن من مباد- چهارمین پادشاه کیانی -

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یک‌بار دیده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.

جدول اعداد | ۴۵۵۵

سخت	
۶	۷
	۴
	۹
۲	۵
۸	۵
	۲
۵	۸
	۷
۱	۴
	۲
	۳
	۵

متوسط	
۲	۹
۶	۴
۸	۲
۶	۷
۶	۴
۳	۵
۸	۸
۹	۲
۸	۱
۱	۷
۴	۲
۲	۳
۹	۶
۸	

ساده	
۲	۸
۴	۵
۸	۷
۲	۳
۲	۳
۸	۹
۴	۷
۷	۸
۵	۸
۱	۹
۶	۱
۶	۹
۴	۳
۶	۷
۲	۵
۵	۴
۱	۹
۶	۵
۸	۷
۴	۳
۷	۸

سخت	
۲	۹
۶	۴
۸	۲
۶	۷
۶	۴
۳	۵
۸	۸
۹	۲
۸	۱
۱	۷
۴	۲
۲	۳
۹	۶
۸	

جدول شماره ۸۸۵۷	
۱۵	۱۴
۱۳	۱۲
۱۱	۱۰
۹	۸
۷	۶
۵	۴
۳	۲
۱	*
۱۵	۱۴
۱۳	۱۲
۱۱	۱۰
۹	۸
۷	۶
۵	۴
۳	۲
۱	*

خانمان
۱۱- نیمه چیزی - از ظنرورف
پرمصرف آشیزخانه- مربوط به جسم
۱۲- هم‌عقیده- تکیه کلام درویش- مادر
۱۳- تصویب شده- گروهی - همزمان
۱۴- منظومه حماسی فارسی سروده سیاوش کسرای - ملکه افسانه‌ای روم و بنیانگذار کار ناز
۱۵- از الفبای انگلیسی- انعام و بخشش - شهری در خوزستان

راهنمای همیشه‌ای

تمام آنچه به دنبال آن هستید فقط با یک کلیک در

rahnama.com

استخدام



خودرو



خدمات



لوازم خانگی



املاک



گردشگری



کسب و کار



لوازم الکترونیکی